
発注先　　　片岡瓦工業㈱ TEL　0566-53-0615 FAX　0566-53-1391　　　

発注⽇ 年 ⽉ ⽇

邸
□貴社宛 □下記指定宛

年 ⽉ ⽇
□ 貴社引取 □ 弊社配送

40 型

60 型

80 型

60 型

80 型

80 型

40 型

40 型

0.5P

１P

2P

※記載の無い仕様については、お問合せ下さい。

□防⽕仕様(加熱膨張材付)

□FD付　　　

本体⾼さ

⻘空　スレート⽤

三⾓冠
⻘空　⽚流れ⽤
（L900mm）

新型⽚流冠

七⼨丸

⿊　・　茶

⿊　・　茶

⿊　・　茶

60 型

⻘空　丸冠⽤
(L900mm)

七⼨丸

６．５⼨丸

納品場所

□FD付　　　　

□防⽕仕様(加熱膨張材付)

⻘空発注書

本

オプション　※チェックして下さい数量

TEL

品名

　⻘空　三⾓冠⽤
　　（L900mm）

FAX

ご担当者名

W１００

□防⽕仕様(加熱膨張材付)

　連絡事項

□FD付

□防⽕仕様(加熱膨張材付)

□防⽕仕様(加熱膨張材付)

⻘空　のし積⽤
（L900mm）

□FD付　　　

住所

出荷⽇

邸名

（⼯場出荷⽇）

L645

L1110

L2000

〒
〒

貴社名

携帯電話

□FD付　□L450mm

□FD付　　　

FAX　0566-53-1391


