## 青空発注書

				発注日		年 月 日
邸名			邸	貴社名		
□貴社宛 □下記指定宛 〒 納品場所			住所 TEL FAX	<b>T</b>		
出荷日 年 月			日	ご担当者名		
(工場出荷日) □ 貴社引取 □ 弊社配送				携帯電話		
品名 本体高さ 数量 オプション ※チェックして下さい						
品名				数量		オプション ※チェックして下さい
青空 三角冠用 (L900mm)		40	型		本 ——	□FD付 □L450mm
		60	型			□FD付
		80	型			□FD付
青空 丸冠用 (L900mm)	七寸丸	60	型			□FD付
		80	型			□FD付
	6.5寸丸	80	型			□防火仕様(加熱膨張材付)
青空 のし積用 (L900mm)	W 1 0 0	40	型			□FD付
青空 片流れ用 (L900mm)	三角冠	40	型			□防火仕様(加熱膨張材付)
	七寸丸 新型片流冠	- 60	型			□防火仕様(加熱膨張材付)
青空 スレート用	0.5P L645	黒	· 茶			
	1P L1110	黒	・茶			□防火仕様(加熱膨張材付)
	2P L2000	黒	• 茶			□防火仕様(加熱膨張材付)
※記載の無い仕様については、お問合せ下さい。 連絡事項						

FAX 0566-53-1391